`E.SIAD -t5:i6P4AÚAi'vliÃO
PRgrEITURA,D Pii4D,ARÉ UR (M-MA

cAeit4e-r£ bo. 1 ROF.:1TO

Portaria N° 1912017-GP. 	 Pindaté Mirim 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipar'de.Plii&ré.Mirlin, 'Estado do Maranhao,
no uso de suas atribuiçõe:

RESOLVE:.

Art. 1 °  - NOMEAR, a partir desta data a Sra. .ALESSANDRA- -MARIA

VIRGÍNIA FREIRE ,  CIiifitk • HERMANO. ao cargt cbmissiOnadô. de

PROCURADORA GERA1no âmbito do Poder Executivo do 15/16rticipio.

Art. 2°- Esta Portaria entra era vigor xiadata-de .slia publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA--st.

Gabinete do Prefeito :Municipal 'de Findar Mirim, Maranhão ;  (2 de

aneiro de 2017.

41011Will.  ,40(
	 ALGADO

efei olkolunid43,a1

r.s:i Mem km ~113 em 02/a1/200 pze afrodçeo ~hei da Prefeitura Munkloal de Pesdare-WerizMA), empcido do téct ace5So ao

(Cars2z100 Co Evoco do heat00. ed. 1.17. ã; LC3nci dohmOiodico •.od..89, § 	Tvmla ;REsp 1.126.2niCE

Goda VeSra 	 wti - arude20;10.91.:ge00 - 1. P.-$297h.